平成 29 年 2 月 1 日

各  位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成２９年２月１日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更、ならびに社員の人事異

動に関する決議を行いましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織の改正（平成 29 年 4 月 1 日付）

＜主な改正点＞

事業本部に、関西支店（旧関西営業部）を置く。

２． 組織変更の目的

東京支店、関西支店、九州支店、シンガポール支店の４支店による販売拠点体制とするこ

とで、営業力を強化するもの。

３．社員の人事異動（平成 29 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 旧

豊田 真佐喜 事業本部 関西支店長 事業本部 関西営業部長

会 社 名 大 石 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 大久保 則夫

コード番号 ３９４３ 福証

本社所在地 北九州市八幡東区桃園 2-7-1

問 合 せ 先 常務取締役管理部長 田中 英雄

電話   093－661－6511

平成29年4月1日

技術開発部

海外事業本部 シンガポール支店

以上

事業企画部

製造部

関西支店

監査役会

九州支店

管理本部

管理部

株

主

総

会

東京支店

取締役会 社長 事業本部

４．組織図

経営企画室

購買部

常務会

内部監査室